
COMUNE DI SELEGAS
Provincia di Cagliari

ORIGINALE

Registro Generale n. 656

Determinazioni Area Amministrativa e Contabile

N. 121 DEL 15-11-2011

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: NOMINA AMMINISTRATORE DI SISTEMA AI SENSI DEL PROVV.
GARANTE PER LA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI DEL 27
NOVEMBRE 2008.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.L.vo n° 267/2000;

Visto il D.L.vo N° 77/95 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la Legge N° 127/97 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la determinazione Sindacale Prot. n° 1672 del 16.05.2011 con la quale viene nominato il
Responsabile del Settore;

Richiamata la propria determinazione n. 93/479 del 07.09.2011 con la quale si aderiva
all’offerta presentata dalla Ditta Halley Sardegna - Via Ticino, 5 - Assemini relativa al servizio di
Amministratore di Sistema, ai sensi del Provvedimento del Garante per la Protezione dei dati personali
del 27 novembre 2008, così come specificato  nell’offerta,  per un importo complessivo della spesa di
Euro 2.700,00 annue compresa Iva;

Atteso che, onde consentire l’attivazione del servizio, si rende necessario provvedere alla
nomina della figura professionale dell’ Amministratore di Sistema;

Individuato lo stesso nella persona dell’Ing. Massimo Pittau, in possesso dei necessari
requisiti professionali così come risulta dal curriculum presentato;

Considerato che la spesa è compresa nell’offerta del servizio presentata dalla Halley Sardegna
già impegnata nel CAP. 720 del bilancio esercizio in corso come risulta dall’attestazione rilasciata dal
ragioniere comunale ai sensi dell’art. 55 della Legge 142/90;

In virtù del disposto dell’art. 29 lett. d) del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA



Determinazioni Area Amministrativa e Contabile n.121 del 15-11-2011 COMUNE DI SELEGAS

Pag. 2

Di nominare l’Ing. Massimo Pittau, nato a San Gavino Monreale il 22.11.1972 e residente a Serdiana,
Via Cimarosa, n. 3 quale Amministratore di Sistema, ai sensi del Provvedimento del Garante per la
Protezione dei dati personali del 27 novembre 2008, così come specificato  nell’offerta,  per un
importo complessivo della spesa di Euro 2.700,00 annue compresa Iva;

Di dare atto che il presente atto non comporta alcuna ulteriore  spesa rispetto a quella impegnata per
l’affidamento del servizio alla Halley Sardegna;

Di rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi di Legge.

Il Responsabile del Procedimento
SIRIGU GIUSEPPE

Il Responsabile del Servizio
Rag. SIRIGU GIUSEPPE



Determinazioni Area Amministrativa e Contabile n.121 del 15-11-2011 COMUNE DI SELEGAS

Pag. 3

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio in data  15-11-

2011  per quindici giorni

Il Funzionario Incaricato

ANEDDA DANTE


